EXTRATO DO TA N° 063/2023 – SECRETA VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Primeiro Termo Aditivo ao Contrato de
Prestação de Serviço nº 012/2023 com a Empresa SECRETA VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA
(Processos SEI nº 202300058000430).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Prestação de Serviços nº
012/2023, para o fim de acrescer aproximadamente 8,31% (oito vírgula trinta e um por cento) ao valor
do contrato, correspondendo o importe de R$ 268.308,58 (duzentos e sessenta e oito mil trezentos
e oito reais e cinquenta e oito centavos), para proceder as seguintes alterações:

• Acrescer 01 (um) Posto de "Vigilância desarmada, diurna, 44

horas/semanais, de segunda a sexta-feira" e 01 (um) Posto de

"Vigilância desarmada, 12x36 horas noturnas de segunda a

domingo", para atender o Programa Juventude Tecendo o

Futuro, retroagindo seus efeitos a partir do dia 16/05/2023;

• Acrescer 01 (um) Posto de "Vigilância desarmada, diurna, 44

horas/semanais, de segunda a sexta-feira", para atender a Sede

desta Organização, retroagindo seus efeitos a partir do dia

16/05/2023;

• Alterar no contrato o novo endereço do posto “Gerência de Gestão

de Bolsas de Estudos” para o antigo prédio da Chefatura de Polícia,

localizado na Praça Dr. Pedro Ludovico Teixeira (Praça Cívica),

nº 26, Setor Central, Goiânia/GO, bem como a nomenclatura do posto

para Gerência do PROBEM;

• Alterar no contrato a nomenclatura da "Gerência de Nutrição

Social e Sustentável - GNSS" para "Gerência do Banco de Alimentos

- GBA", em razão da reestruturação organizacional da OVG.

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
- Wagner Pereira da Silva – Representante da Empresa Contratada.